＜１７－０６＞

                         ２０１７年３月

先生各位

総合検査依頼書、一部変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、検査出検数および保険点数収載の有無に基づき、総合検査依頼書の

掲載検査項目を下記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し

上げます。

何卒、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象印刷物

総合検査依頼書

■依頼書掲載追加項目および削除項目

■実施日

２０１７年４月１日（土）以降順次

※現行の総合検査依頼書は､実施日以降も引き続きご利用頂けます。

以上

※裏面もご覧下さい。

推算ＧＦＲｃｒｅａｔ ［0242］ 麻疹（ＰＡ） ［3320］
尿中Ｃａ ［0193］ 麻疹ＩｇＭ（ＥＩＡ） ［1643］
ビタミンＢ１ ［1243］ Ｖｉｅｗアレルギー３９ ［2060］

ＩｇＧ型リウマチ因子 ［2412］ ＴＡＲＣ ［1951］
ＨＢＶゲノタイプ（ＥＩＡ） ［2850］
ＨＣＶ群別測定 ［2392］

ＨＥＶ抗体　ＩｇＡ ［3752］
膵アミラーゼ（血清） ［2432］ β -リポ蛋白 ［0040］
便中ヘリコバクターピロリ抗原 ［2688］ 遊離脂肪酸（ＮＥＦＡ） ［0113］

ＧＨ ［1001］ ＰＡＰ ［0164］
レベチラセタム ［2890］ ＣＲＰ（定性） ［0326］
尿中肺炎球菌莢膜抗原 ［3099］ ＲＡＨＡ ［0204］

百日咳菌抗体 ［2918］ ヘパプラスチンテスト ［0587］
抗ｄｓ　ＤＮＡ抗体ＩｇＧ ［1237］ ＡＳＫ ［0205］
単純ヘルペスＩｇＭ（ＥＩＡ） ［1974］ ブロムペリドール ［2219］

水痘帯状ヘルペスＩｇＭ（ＥＩＡ） ［1972］ ＥＢＶ-ＶＣＡ-ＩｇＡ ［1602］
ムンプスＩｇＭ（ＥＩＡ） ［1645］ ムンプス（ＣＦ） ［1509］
風疹（ＨＩ） ［0286］ 尿中ＤＰＤ ［3201］

風疹IｇＭ（ＣＬＥＩＡ） ［1617］ 蟯虫卵（セロテープ） ［0703］

削　除　項　目

項目名／項目コード

追　加　項　目 追　加　項　目
項目名／項目コード 項目名／項目コード

■変更箇所の概要

①尿量記入欄

・任意時間蓄尿部を削除、随時尿を追加しました。

（随時尿でのご依頼時は    枠内にレ印をつけて下さい）

②血糖・尿糖・インスリン項目依頼欄

・負荷試験項目欄を削除、採血時間欄に随時を追加しました。

（負荷試験時は     負荷試験枠内にレ印をつけて下さい）

③指定印字項目欄

・検査項目の印字欄、ご依頼欄を追加しました。

     （指定印字項目依頼時は     枠内にレ印をつけて下さい）

その他、表面のとおり項目の追加・削除を行っております。

②

①

③